
02 февраля 2020 года Санкт-Петербург, ул. Жени Егоровой, д. 10, корп. 2
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1 171 Смирнова Анжелика 2000 КМС Сборная г. Санкт-Петербург г. Санкт-Петербург 01:13,0 1 99

2 174 Волнухина Вера 1997 МС Сборная г. Санкт-Петербург г. Санкт-Петербург 01:17,1 2 94

3 180 Межевич Анастасия 2000 КМС Сборная г. Санкт-Петербург г. Санкт-Петербург 01:20,0 3 90

4 172 Кондратьева Алина 2000 КМС Сборная г. Санкт-Петербург г. Санкт-Петербург 01:20,0 3 90

5 167 Комкова Надежда 2000 КМС Сборная г. Санкт-Петербург г. Санкт-Петербург 01:20,6 5 82

6 168 Кузнецова Екатерина 2001 КМС Сборная г. Санкт-Петербург г. Санкт-Петербург 01:31,6 6 78

7 169 Медведева Любовь 2004 КМС Сборная г. Санкт-Петербург г. Санкт-Петербург 01:33,0 7 74

8 49 Сорина Наталия 2002 КМС Сборная Вологодской области Вологодская область 01:35,5 8 71

9 173 Петрова Любовь 1998 КМС Сборная г. Санкт-Петербург г. Санкт-Петербург 01:36,0 9 68

10 178 Белан Елизавета 2002 КМС Сборная г. Санкт-Петербург г. Санкт-Петербург 01:36,0 9 68

11 179 Гадасик Нелли 2003 КМС Сборная г. Санкт-Петербург г. Санкт-Петербург 01:42,0 11 62

12 176 Морозова Екатерина 1999 КМС Сборная г. Санкт-Петербург г. Санкт-Петербург 01:46,4 12 59

13 170 Сухарева Олеся 2003 1 Сборная г. Санкт-Петербург г. Санкт-Петербург 01:51,5 13 56

14 175 Чернова Мария 1997 КМС Сборная г. Санкт-Петербург г. Санкт-Петербург 02:01,1 14 53

15 177 Гоголева Любовь 2004 1 Сборная г. Санкт-Петербург г. Санкт-Петербург 02:03,9 15 50

Главный судья_________________________ /А.В. Шендерович, ССВК, Санкт-Петербург/

Главный секретарь _____________________ /А.В. Белякова, СС1К, Санкт-Петербург/
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Разряды не присваиваются в соответствии с Положением о ЕВСК (пункт 21), т.к. на дистанции принимало участие менее 3 регионов.

Министерство спорта Российской Федерации

Федерация спортивного туризма России

Комитет по физической культуре и спорту Санкт-Петербурга

Региональная спортивная федерация спортивного туризма Санкт-Петербурга

Чемпионат Северо-Западного федерального округа по спортивному туризму

на пешеходных дистанциях (в закрытых помещениях)

Протокол соревнований

в дисциплине: "дистанция - пешеходная" 4 класса, код ВРВС 0840091811Я
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02 февраля 2020 года Санкт-Петербург, ул. Жени Егоровой, д. 10, корп. 2

Квалификационный ранг дистанции: 1200,0
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1 159 Андреев Андрей 1994 МС Сборная г. Санкт-Петербург г. Санкт-Петербург 00:55,0 1 99 100,00% КМС

2 166 Струков Павел 1996 КМС Сборная г. Санкт-Петербург г. Санкт-Петербург 01:01,6 2 94 112,00% КМС

3 151 Киль Олег 2001 КМС Сборная г. Санкт-Петербург г. Санкт-Петербург 01:02,0 3 90 112,73% КМС

4 165 Маркевич Сергей 2003 1 Сборная г. Санкт-Петербург г. Санкт-Петербург 01:03,8 4 86 116,00% КМС

5 42 Ерёменко Аркадий 2002 КМС Сборная Вологодской области Вологодская область 01:06,0 5 82 120,00% КМС

6 41 Ваточкин Артём 1996 МС Сборная Вологодской области Вологодская область 01:09,3 6 78 126,00% КМС

7 158 Лукин Максим 2002 КМС Сборная г. Санкт-Петербург г. Санкт-Петербург 01:10,3 7 74 127,82% I

8 162 Горев Даниил 1995 КМС Сборная г. Санкт-Петербург г. Санкт-Петербург 01:11,2 8 71 129,45% I

9 154 Бахтияров Руслан 1999 КМС Сборная г. Санкт-Петербург г. Санкт-Петербург 01:12,0 9 68 130,91% I

10 64 Фоминский Владислав 1995 МС Сборная Республики Карелия Республика Карелия 01:12,8 10 65 132,36% II

11 44 Левков Алексей 2002 2 Сборная Вологодской области Вологодская область 01:14,0 11 62 134,55% II

12 156 Куколкин Артем 2002 КМС Сборная г. Санкт-Петербург г. Санкт-Петербург 01:15,6 12 59 137,45% II

13 163 Санников Илья 2004 1 Сборная г. Санкт-Петербург г. Санкт-Петербург 01:15,8 13 56 137,82% II

14 62 Фоминский Антон 2000 2 Сборная Республики Карелия Республика Карелия 01:18,0 14 53 141,82% II

15 164 Савельев Эдуард 2004 1 Сборная г. Санкт-Петербург г. Санкт-Петербург 01:18,0 14 53 141,82% II

16 155 Потовой Андрей 2002 КМС Сборная г. Санкт-Петербург г. Санкт-Петербург 01:19,6 16 47 144,73% II

17 46 Соловьев Данил 1998 КМС Сборная Вологодской области Вологодская область 01:20,0 17 45 145,45% II

18 157 Федоров Андрей 2004 1 Сборная г. Санкт-Петербург г. Санкт-Петербург 01:20,9 18 43 147,09% II

19 48 Ваточкин Евгений 1988 МС Сборная Вологодской области Вологодская область 01:23,0 19 41 150,91% II

20 47 Фотин Виктор 1996 1 Сборная Вологодской области Вологодская область 01:29,0 20 39 161,82% III

21 91 Алтыбаев Максим 1993 1 Сборная Ленинградской области Ленинградская область 01:39,2 21 37 180,36% III

22 61 Красный Иван 1998 2 Сборная Республики Карелия Республика Карелия 02:27,0 22 35 267,27%

Главный судья_________________________ /А.В. Шендерович, ССВК, Санкт-Петербург/

Главный секретарь _____________________ /А.В. Белякова, СС1К, Санкт-Петербург/
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Министерство спорта Российской Федерации

Федерация спортивного туризма России

Комитет по физической культуре и спорту Санкт-Петербурга

Региональная спортивная федерация спортивного туризма Санкт-Петербурга

Чемпионат Северо-Западного федерального округа по спортивному туризму

на пешеходных дистанциях (в закрытых помещениях)

Протокол соревнований

в дисциплине: "дистанция - пешеходная" 4 класса, код ВРВС 0840091811Я
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Санкт-Петербург Андреев Андрей м Сборная г. Санкт-Петербург 00:55,0 1 99 742

Санкт-Петербург Струков Павел м Сборная г. Санкт-Петербург 01:01,6 2 94 742

Санкт-Петербург Киль Олег м Сборная г. Санкт-Петербург 01:02,0 3 90 742

Санкт-Петербург Маркевич Сергей м Сборная г. Санкт-Петербург 01:03,8 4 86 742

Санкт-Петербург Смирнова Анжелика ж Сборная г. Санкт-Петербург 01:13,0 1 99 742

Санкт-Петербург Волнухина Вера ж Сборная г. Санкт-Петербург 01:17,1 2 94 742

Санкт-Петербург Межевич Анастасия ж Сборная г. Санкт-Петербург 01:20,0 3 90 742

1 г. Санкт-Петербург Кондратьева Алина ж Сборная г. Санкт-Петербург 01:20,0 3 90 742 1

Вологодская область Ерёменко Аркадий м Сборная Вологодской области 01:06,0 5 82 338

Вологодская область Ваточкин Артём м Сборная Вологодской области 01:09,3 6 78 338

Вологодская область Левков Алексей м Сборная Вологодской области 01:14,0 11 62 338

Вологодская область Соловьев Данил м Сборная Вологодской области 01:20,0 17 45 338

2 Вологодская область Сорина Наталия ж Сборная Вологодской области 01:35,5 8 71 338 2

Республика Карелия Фоминский Владислав м Сборная Республики Карелия 01:12,8 10 65 153

Республика Карелия Фоминский Антон м Сборная Республики Карелия 01:18,0 14 53 153

3 Республика Карелия Красный Иван м Сборная Республики Карелия 02:27,0 22 35 153 3

4 Ленинградская область Алтыбаев Максим м Сборная Ленинградской области 01:39,2 21 37 37 4

Главный судья_________________________ /А.В. Шендерович, ССВК, Санкт-Петербург/

Главный секретарь _____________________ /А.В. Белякова, СС1К, Санкт-Петербург/
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Министерство спорта Российской Федерации

Федерация спортивного туризма России

Комитет по физической культуре и спорту Санкт-Петербурга

Региональная спортивная федерация спортивного туризма Санкт-Петербурга

Чемпионат Северо-Западного федерального округа по спортивному туризму 

на пешеходных дистанциях (в закрытых помещениях)

Командный зачет субъектов РФ

в дисциплине: "дистанция - пешеходная" 4 класса
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